
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

25.02.2021                    г .  Ставрополь                  № 349  
 
О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного 
совета при администрации города Ставрополя» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного 

совета при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный 

совет), следующие изменения: 

вывести из состава Общественного совета Агаларова Казбека 

Райзудиновича, Дудко Василия Андреевича, Кошеля Владимира Ивановича, 

Работенко Валентина Александровича. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


